
 Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 123 Poz. 2314– 13456 –

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 
oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241) 
oraz art. 30 ust. 2, 3 i art. 31 ustawy z dnia 16 lip-
ca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003 r. 
Nr 159, poz. 1547, z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 
102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, 
poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127 i 
Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 25, poz. 162, Nr 
48, poz. 327 i Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 96, 
poz. 607 i Nr 180, poz. 1111 oraz z 2009 r. Nr 
213, poz. 1651 i 1652) uchwala się, co następuje:

§1. W podziale Miasta i Gminy Pleszew na sta-
łe obwody głosowania, ustalonym uchwałą Nr 
XLI/315/2002 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 
20 czerwca 2002 r. w sprawie utworzenia stałych 
obwodów głosowania na obszarze Miasta i Gminy 
Pleszew, zmienionym uchwałą Nr XLI/303/2006 z 
dnia 25 maja 2006 r., wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w obwodzie głosowania Nr l, w rubryce okre-
ślającej granice obwodu głosowania, po wyrazach 
„Miasto Pleszew ulice: (...) Zygmunta III Wazy”, 
dodaje się wyrazy „Sołectwo: Nowa Wieś, (Folusz, 
Łaszew)”;

2) w obwodzie głosowania Nr 22, w rubryce okre-
ślającej granice obwodu głosowania, po wyrazie 
„Sołectwa:”, skreśla się wyrazy „Nowa Wieś (Fo-
lusz, Łaszew)”.

§2. Jednolity wykaz stałych obwodów głosowa-
nia, ich granic i numerów z uwzględnieniem zmian, 
o których mowa w §1, określa załącznik do niniej-
szej uchwały, stanowiący jej integralną część.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Pleszew.

§4. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewo-
dzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Kaliszu.

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego i podaniu do wiadomości 
publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Pleszewie

(-) mgr Mieczysław Kołtuniewski

2314

UCHWAŁA Nr XXXIV/312/2010 RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE

z dnia 25 marca 2010 r.

w sprawie zmian w podziale Miasta i Gminy Pleszew na stałe obwody glosowania



 Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 123 Poz. 2314– 13457 –

 4 

 
Załącznik 

do uchwały Nr XXXIV/312/2010 
Rady Miejskiej w Pleszewie 

z dnia 25 marca 2010 r. 
 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania 

1. 

Miasto Pleszew ulice: 
70 Pułku Piechoty, Anny Jagielonki, Armii Poznań, Bolesława Krzywoustego, Bolesława 
Śmiałego, Jana III Sobieskiego, Kazimierza Wielkiego, Królowej Jadwigi, Malińska, Malinie, 
Podgórna, St. A. Poniatowskiego, Poziomkowa, Przemysława II, Rolna, Władysława 
Łokietka, Władysława Warneńczyka, Zygmunta Augusta, Zygmunta Starego, Zygmunta III 
Wazy. Sołectwo: Nowa Wieś (Folusz, Łaszew) 

2. Miasto Pleszew ulice: Mieszka I ' 

3. 

Miasto Pleszew ulice: 
Aleje Mickiewicza, Aleje Wojska Polskiego, Bolesława Chrobrego, Fabryczna, Grunwaldzka, 
Krótka, Kubackiego, Karola Marcinkowskiego, Plac Wolności im. Jana Pawła II 1-4, Sporna, 
Sportowa, Stefana Batorego, Traugutta, Władysława Jagiełły. 

4. Dom Pomocy Społecznej 

5. 
Miasto Pleszew ulice: 
Kaliska, Kilińskiego, Komunalnych, Kościelna, Panieńska, Piaski, Plac Kościelny, Polna, 
Szkolna, Śmieją Młyn, Wodna, Wschodnia 

6. 

Miasto Pleszew ulice: Garncarska, Kolejowa, Kowalska, Krzywa, Krzyżowa, Łąkowa, 
Ogrodowa, Plac Kościuszki, Poznańska od nr 1 do 33 (strona południowa do ul. Bogusza), 
Sienkiewicza, Stare Targowisko, Stolarska, Strumykowa, Targowa, Wąska, Wyspiańskiego, 
Zamkowa. 

7. 

Miasto Pleszew ulice: 
Asnyka, Bałtycka, Cicha, Dąbrowskiego, Fredry, Gałczyńskiego, Gdańska, Gdyńska, Helska, 
Karczewskiego, Konopnickiej, Nowa, Olsztyńska, Poznańska od nr 2 do 52 (strona 
północna) i od nr 35 do 61 (strona południowa), Prusa, Wł. Reymonta, Szenica, Toruńska, 
Tuwima, Wrzesińska, Zachodnia, Żeromskiego. 

8. 
Miasto Pleszew ulice: Gen. J. Hallera, Kasztanowa, Koźmińska, Kwiatowa, Lipowa, 
Osiedlowa, Poznańska od nr 54 do końca (strona północna) i od nr 63 do końca (strona 
południowa), Różana, Słoneczna, Szpitalna, Wierzbowa, Wiśniowa, Zielona. 

9. Miasto Pleszew ulice: 
M. Bogusza, Kochanowskiego, A. F. Modrzewskiego, M. Reja, Słowackiego. 

10. 
Miasto Pleszew ulice: 
Edmunda Bojanowskiego, Bramkowa, Daszyńskiego, Glinki, Kraszewskiego, Lenartowicka, 
Ks. Kazimierza Niesiołowskiego, Plac Powstańców Wlkp., Prokopowska, Rynek, Tyniec. 

11. Sołectwa: Baranówek, Kowal ew 
12. Sołectwa: Korzkwy (Tomaszew), Piekarzew 
13. Sołectwo: Suchorzew 
14. Sołectwo: Marszew 
15. Sołectwa: Pacanowice (Pardelak), Prokopów 
16.; Sołectwo: Grodzisko 
17. Sołectwa: Rokutów (Turowy), Zawady, Zawidowice 
18. Sołectwa: Lenartowice (Przepadłe, Przydziałki, Sulęcin, Śmieją Młyn) 
19. Sołectwa: Dobra Nadzieja (Chorzew), Ludwina (Gminka, Karczemka) 
20. Sołectwo: Zielona Łąka 
21. Sołectwa: Bronów, Bógwidze (Józefina, Kotarby), Lubomierz, Sowina, Sowina Błotna. 
22. Sołectwa: Taczanów Drugi, Taczanów Pierwszy 
23. Sołectwa: Borucin, Janków, Kuczków (Chrzanów) 
24. Sołectwo: Brzezie 
25. Miasto Pleszew ulice: M. Bałuckiego, Błotna, W. Bogusławskiego, Ciołkowskiego, 

ew



 Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 123 Poz. 2314, 2315, 2316– 13458 –

 5 

Chełmońskiego, Chopina, Drobnika, Gierymskiego, Grottgera, Włodzimierza Jacorzyńskiego, 
M. Karłowicza, J. Kiepury, Stefana Kisielewskiego, Kopernika, Kossaka, K. Kurpińskiego, 
Kusocińskiego, Makowskiego, Marszewska, J. Matejki,, Michałowskiego, Młyńska, 
Moniuszki, Norwida, Feliksa Nowowiejskiego, I. Paderewskiego, Pomorska, M. C. 
Skłodowskiej, L. Solskiego, K. Sopałowicza, K. Szymanowskiego, Św. Ducha, H. 
Wieniawskiego, Witkiewicza 

 
 
2315 
UCHWAŁA Nr XLVI/584/2010 RADY MIEJSKIEJ OSTROWA WIELKOPOLSKIEGO 
z dnia 25 marca 2010 r. 
 
w sprawie ustalenia wysokości opłaty za korzystanie z Publicznego Przedszkola Nr 11 w Ostrowie Wielkopolskim oraz uchylenia 
uchwały Nr XXXII/437/2009 Rady Miejskiej Ostrowa Wielkopolskiego z dnia 5 marca 2009 roku w sprawie ustalenia wysokości 
opłaty za korzystanie z Publicznego Przedszkola Nr 11 w Ostrowie Wielkopolskim 
 
Na podstawie: art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), 
art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty Dz.U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 ze zm.) uchwala się, co 
następuje 
 
§1. Ustala się odpłatność miesięczną za koszty przygotowania posiłków i prowadzenia oddziałów przedszkolnych 
wykraczających poza podstawy programowe w Publicznym Przedszkolu Nr 11 w Ostrowie Wielkopolskim w wysokości 130 zł. 
§2. Traci moc uchwała Nr XXXII/437/2009 Rady Miejskiej Ostrowa Wielkopolskiego z dnia 5 marca 2009 roku w sprawie 
ustalenia wysokości opłaty za korzystanie z Publicznego Przedszkola Nr 11 w Ostrowie Wielkopolskim. 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
§4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od opublikowania, z mocą obowiązującą od 1 maja 2010 roku. 
 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej 
(-) Ryszard Taciak 
 
 
2316 
UCHWAŁA Nr XLVI/585/2010 RADY MIEJSKIEJ OSTROWA WIELKOPOLSKIEGO 
z dnia 25 marca 2010 r. 
 
w sprawie zmiany obwodu szkolnego Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Marii Konopnickiej w Ostrowie Wielkopolskim ul. Partyzancka 
15 
 
Na podstawie: art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. z 2004 r. Dz.U. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) uchwala, co 
następuje 
 
§1. Zmienić obwód szkolny Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Marii Konopnickiej w Ostrowie Wielkopolskim ul. Partyzancka 15. 
§2. Wprowadza się ujednolicony wykaz ulic obwodu szkolnego po zmianach. Wykaz ulic obwodu szkolnego stanowi załącznik 
nr 1 do uchwały. 
§3. Traci moc Uchwała Nr XXXI/431/2005 Rady Miejskiej Ostrowa Wielkopolskiego z dnia 28 czerwca 2005 r. w sprawie 
zmiany obwodu szkolnego Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Marii Konopnickiej w Ostrowie Wielkopolskim ul. Partyzancka 15. 
§4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
§5. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2010 r. 
 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej 
(-) Ryszard Taciak 
 
Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XLVI/585/2010 
Rady Miejskiej Ostrowa Wielkopolskiego 

Na podstawie: art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 14 ust. 5 
ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 
oświaty Dz.U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 ze zm.) 
uchwala się, co następuje

§1. Ustala się odpłatność miesięczną za koszty 
przygotowania posiłków i prowadzenia oddziałów 
przedszkolnych wykraczających poza podstawy 
programowe w Publicznym Przedszkolu Nr 11 w 
Ostrowie Wielkopolskim w wysokości 130 zł.

§2. Traci moc uchwała Nr XXXII/437/2009 Rady 
Miejskiej Ostrowa Wielkopolskiego z dnia 5 marca 
2009 roku w sprawie ustalenia wysokości opłaty 

za korzystanie z Publicznego Przedszkola Nr 11 w 
Ostrowie Wielkopolskim.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydento-
wi Miasta.

§4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzę-
dowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w 
życie po upływie 14 dni od opublikowania, z mocą 
obowiązującą od 1 maja 2010 roku.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Ryszard Taciak

Na podstawie: art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 
września 1991 r. o systemie oświaty (tj. z 2004 r. 
Dz.U. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) oraz art. 18 ust. 
2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-
dzie gminnym (tj. z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 
ze zm.) uchwala, co następuje

§1. Zmienić obwód szkolny Szkoły Podstawowej 
Nr 1 im. Marii Konopnickiej w Ostrowie Wielkopol-
skim ul. Partyzancka 15.

§2. Wprowadza się ujednolicony wykaz ulic ob-
wodu szkolnego po zmianach. Wykaz ulic obwodu 
szkolnego stanowi załącznik nr 1 do uchwały.

§3. Traci moc Uchwała Nr XXXI/431/2005 Rady 
Miejskiej Ostrowa Wielkopolskiego z dnia 28 czerw-
ca 2005 r. w sprawie zmiany obwodu szkolnego 
Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Marii Konopnickiej w 
Ostrowie Wielkopolskim ul. Partyzancka 15.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydento-
wi Miasta.

§5. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienni-
ku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz 
wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia z 
mocą obowiązującą od dnia 1 września 2010 r.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Ryszard Taciak

2315

UCHWAŁA Nr XLVI/584/2010 RADY MIEJSKIEJ OSTROWA WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 25 marca 2010 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za korzystanie z Publicznego Przedszkola Nr 11 w Ostrowie Wiel-
kopolskim oraz uchylenia uchwały Nr XXXII/437/2009 Rady Miejskiej Ostrowa Wielkopolskiego z dnia 5 
marca 2009 roku w sprawie ustalenia wysokości opłaty za korzystanie z Publicznego Przedszkola Nr 11 

w Ostrowie Wielkopolskim

2316

UCHWAŁA Nr XLVI/585/2010 RADY MIEJSKIEJ OSTROWA WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 25 marca 2010 r.

w sprawie zmiany obwodu szkolnego Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Marii Konopnickiej w Ostrowie Wiel-
kopolskim ul. Partyzancka 15


